
W Ó J T  G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul.  T.  Ko ś c iu s z k i  14

Zarządzenie Nr 178/2013 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 03.06.2013 r.

w sprawie przyjęcia norm zużycia paliwa w samochodzie pożarniczym RENAUT 
MIDLUM 300.16 eksploatowany w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z pozn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

Ustala się normę zużycia paliwa (oleju napędowego) dla samochodu pożarniczego 

Renault Midlum 300.16 w ilości:

• 34,20 litrów na 100 km;

• praca autopompy 21 litrów na godzinę;

• praca silnika na postoju 0,15 litrów na minutę.

Prowadzenie obowiązującej dokumentacji oraz prawidłowe rozliczanie zużycia 
materiałów pędnych jednostek OSP realizuje pracownik wyznaczony przez 
Wójta Gminy Dąbrówka.

§ 1-

§ 2.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


